EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001 DOS APROVADOS

 CONCURSO PÚBLICO 001/2022

Pelo presente Edital, o Município de Petrolândia (SC) torna público que ficam

convocadas as pessoas abaixo relacionadas para tomar Posse no Cargo aprovado no

Concurso Público nº 001/2022 de 24 de Outubro de 2022, no prazo de 30 (trinta) dias,

sob pena de serem consideradas desistentes, permitindo ao Município convocar o

candidato imediatamente seguinte:

NOME CARGO

Ariane Gabriela Felix Leite  Assistente Social – Secretaria Municipal de

Educação

Alba Celeste Belen Capriz Coordenador de Controle Interno

Leticia Lis Barsoti Farmacêutico

Bruna Strube Lima Médico ESF

Petrolândia, 09 de janeiro de 2023.

IRONE DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-01-09T08:30:08-0300
	IRONE DUARTE:39972291987